
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ю . О  ̂^  № I S ^ 0 П

Об уточнении (изменении) характеристик земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», р)чсоводствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Уточнить (изменить) характеристики следующих земельных участков:
1.1. с кадастровым номером 56:45:00000000:87, и считать разрешенное

использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных 
пунктов»;

1.2. с кадастровым номером 56:45:0000000:84, и считать разрешенное
использование: «ведепие садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.3. с кадастровым номером 56:45:0000000:69, и категорию земель: «земли 
населенных пунктов»;

1.4. с кадастровым номером 56:45:0000000:105, и считать категорию земель: «земли 
населенных пунктов»;

номером 56:45:0000000:89, и считать разрешенное
автотранспорта», категория земель: «земли населенных

1.5. с кадастровым 
использование: «хранение 
пунктов»;

1.6. с кадастровым 
использование: «хранение 
пунктов»;

1.7. с кадастровым

номером 56:45:0102027:229, и считать разрешенное 
автотранспорта», категория земель: «земли населенных

номером 56:45:0000000:110, и считать разрешенное 
использование: «хранение автотранспорта», категория земель считать «земли населенных 
пзшктов»;

1.8. с кадастровым номером 56:45:0000000:67, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель считать «земли населенных 
пунктов»;

1.9. с кадастровым номером 56:30:0402001:1138, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.10. с кадастровым номером 56:45:0102008:267, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.11. с кадастровым номером 56:45:0000000:1199, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных 
пунктов»;

1.12. с кадастровым номером 56:45:0000000:1155, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных 
пунктов»;



1.13. с кадастровым номером 56:45:0000000:1164, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.14. с кадастровым номером 56:45:0000000:1154, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.15. с кадастровым номером 56:45:0000000:1152, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.16. с кадастровым номером 56:45:0000000:1156, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.17. с кадастровым номером 56:45:0000000:1085, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.18. с кадастровым номером 56:30:1001001:315, и считать категорию земель: «земли 
населенных пунктов»;

1.19. с кадастровым номером 56:45:0000000:1145, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.20. с кадастровым номером ; 56:45:0000000:952, и считать разрешенное
хтспользование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.21. с кадастровым номером i56:45:0000000:1091, и считать разрешенное
;использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.22. с кадастровым номером =56:45:0000000:1140, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.23. с кадастровым номером 56:45:0101021:150, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.24. с кадастровым номером 56:30:0000000:1010, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.25. с кадастровым номером -56:30:0000000:1573, и считать разрешенное
использование: «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель: «земли 
населенных пзшктов»;

1.26. с кадастровым номером 56:45:0000000:1134, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.27. с кадастровым номером 56:30:0000000:1572, и считать категорию земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.28. с кадастровым номером 56:45:0000000:1003, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.29. с кадастровым номером 56:45:0102031:409, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.30. кадастровым номером 56:45:0102026:2685, и считать разрешенное 
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пзшктов»;

1.31. с кадастровым номером 56:45:0000000:1116, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;



1.32. кадастровым номером 56:45:0102026:1970, и считать разрешенное 
использование: «ведение садоводства», категория земель: «земли населенных пунктов»;

1.33. с кадастровым номером 56:45:0000000:1113, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.34. с кадастровым номером 56:30:0000000:958, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.35. с кадастровым номером 56:45:0102019:369, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.36. с кадастровым номером 56:45:0102027:1827, и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.37. с кадастровым номером 56:45:0101065:165, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных п}шктов»;

1.38. с кадастровым номером 56:45:0102031:335, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов»;

1.39. с кадастровым номером 56:45:0000000:1069, и считать разрещенное
использование; «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
пунктов»;

1.40. с кадастровым номером 56:30:1302001:71, и считать категорию земель: «земли
населенных пунктов»:; ;

1.41. с кадастровым номером 56:45:0102029:1942, : и считать разрешенное
использование: «хранение автотранспорта», категория земель: «земли населенных
п}шктов»;

1.42. с кадастровым номером 56:45:0101070:217, и считать разрешенное
использование: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: 
«земли населенных пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ra

